
Dodatek č.2 
SMLOUVY O DÍLO
č. objednatele 055/D/R/20

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění

k investiční akci
„Vybudování zázemí pro pálkové sporty"

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

IČO:
DIČ:

město T rutnov
Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 
Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov

00278360
CZ00278360

zastoupený ve věcech smluvních:
Mgr. Ivanem Adamcem - starostou města

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:
Ing. Miroslavem Francem, vedoucím Odboru rozvoje města (tel. 499 803 371, 604 241 232), 
e-mail: franc@trutnov.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov
Číslo účtu: 124601/0100

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

IČO:
DIČ:

Smart Module, s.r.o.
Chrustenice 201, 267 12 Chrustenice 
Chrustenice 201, 267 12 Chrustenice
07451211 
CZ07451211

zastoupený ve věcech smluvních:
Sebastianem Pachmanem - jednatelem
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:
Janem Pachmanem, (tel. 603 299 705)
E-mail: j an.pachman@smart-modulc. cz
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 293073085/0300

1.3. Zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy zastupovat, je 
bez omezení zavazovat, zejména tuto smlouvu platně uzavřít.

i

mailto:franc@trutnov.cz


II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Shora uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 
055/D/R/20 ze dne 17.8.2020.
2. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se upravuje předmět díla o provedení víceprací 
v ceně 59 967,00 Kč bez DPH a současně nebudou realizovány práce v ceně 1 200,00 Kč bez DPH 
(méněpráce). Přesný popis (specifikace) víceprací a méněprací je uveden ve změnovém listu č.l, 
v rozpočtech víceprací a méněprací s rekapitulací, což je nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří jeho 
přílohu.
3. S ohledem na změnu předmětu díla sc upravuje článek IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA, bod 
IV.l. následovně:

IV. 1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši:
• Cena bez DPH: 4 641 580,00 Kč
• DPH: 974 732,00 Kč
• Cena vč. DPH: 5 616 312,00 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek smlouvy se uzavírá v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a 
zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.
3. Tato smlouva včetně Dodatku č. 1 a č.2 podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se proto dohodly, že uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit objednatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data uzavření 
tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za 
tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.
5. Dodatek smlouvy ie uzavřen v souladu s usnesením Rady města Trutnova č.^^f-ZÍZ/Zze dne

J:2021.

Přílohy:
Příloha č.l - Rozpočty (méněpráce, vícepráce) k dodatku SOD č.2 
Příloha č.2 - Rekapitulace víceprací a méněprací 
Příloha č.3 - Změnový list č.l

V Trutnově dne: V Trutnově dne:

Město Trutnov 
Mgr. Ivan Adamec, starosta

2

Smart Module, s.r.o. 
Sebastian Pachman, jednatel



Vybudování zázemí pro pálkové sporty ftedfield KryblíceZměnový list č. 1 k dodatku SOD č. 2
Část stavby dotčená změnou: Objekt se zázemím pro pálkové sporty

Projekční zpracování změny:
Popis změny:

Změnový list č. 1 obsahuje vícepráce a méněpráce

Tato změna je vyčíslena v předloženém rozpočtu rozděleném na vícepráce a méněpráce

Vícepráce: Nestabilní podloží v místě výkopu pro osazení retenční nádrže bylo důvodem pro betonáž základové ŽB 
desky (částka + 5 841,00 Kč bez OPH), doplněním odpovídajícího počtu obrubníků osazených do betonového lože 
byla zajištěna stabilita chodníkového tělesa v místě jeho ukončení podél obvodového pláště (částka + 13 721,00 Kč 
bez DPH), objem dodávky během realizace stavby byl rozšířen o náklady spojené se zajištěním ochrany objektu 
před bleskem, kterou zajistí vhodné jímací zařízení s uzemněním (částka + 34.120,00 Kč bez DPH), oproti 
původnímu záměru byl navýšen počet zásuvek datových rozvodů (částka + 6 285,00 Kč bez DPH)

Tyto práce jsou ve finanční výši + 59 967,00 Kč bez DPH {+ 72 560,00 Kč vč. DPH).

Méněpráce: V trase trubního vedení nebyl v příslušném úseku instalován signalizační drát. 

Tyto práce jsou ve finanční výši -1.200,00 Kč bez DPH (-1.452,00 Kč vč. DPH).

Ohodnocení změny dle SOD + 58 767,00 Kč bez DPH (71108,00 Kč s DPH)

Ohodnoceni změny (slovy): padesátosmtisícsedmsetšedesátsedm korun českých
Vliv změny na termín dokončení: NE
Přílohy změnového listu: 
Rozpočet vícepracf 
Rozpočet méněpracf

Za projektanta: Ing. Milan Jansa jZaTDI: Ing. Miroslav Franc Tza zhotovitele: Sebastian Pachman

| Datum: í:.L...!:Í020 1 Datum: ______ 2020



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-099
Stavba: Zázemí pro pálkové sporty Redfield Kryblice

KSO: CC-CZ:
Místo: Trutnov Datum: 02.02.2021

Zadavatel: IC: 00278360
Město Trutnov DIČ:

Uchazeč. IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27539679
JANSAPROJEKTs.ro. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 7451211
Smart Module s.r.o., Chrustenice 201, 267 12 Loděnice DIČ: CZ07451211

Poznámka:
Změnový list č.1

Cena bez DPH 58 767,03

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 58 767,03 12 341,08

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 71 108,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko____________ Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020-099

Stavba: Zázemí pro pálkové sporty Redfield Kryblice

Místo. Trutnov Datum:

Zadavatel: Město Trutnov Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

JANSA PROJEKT s.r.o. 
Smart Module s.r.o.

02.02.2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 58 767,03 71 108,11
001- 2 vlastní objekt
002- 1 přípojky inženýrských sítí

53 682,43 64 955,74
5 084.60 6 152,37

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Zázemí pro pálkové sporty Redfield Kryblice 
Objekt:

001-2 - vlastní objekt

KSO: CC-CZ:
Místo: Trutnov Datum: 02.02.2021

Zadavatel: IC: 00278360
Město Trutnov DIČ:

Uchazeč: lč: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27539679
JANSA PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 7451211
Smart Module s.r.o., Chrustenice 201,267 12 Loděnice 

Poznámka:

DIČ: CZ07451211

Cena bez DPH 53 682,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 53 682,43 21,00% 11 273,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 955,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko __ ________ Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



Stavba:
Zázemí pro pálkové sporty Redfield Kryblice

Objekt:
001-2 - vlastní objekt

Místo: Trutnov

Zadavatel: Město Trutnov

Uchazeč: Vyplň údaj

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

JANSA PROJEKT 
s.r.o.omcm iviuuuie

02.02.2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 682,43

HSV - Práce a dodávky HSV 19 562,43
0000001 - výměry 0,00

1 - Zemni práce 0,00

2-Zakládání 5 841,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

5 - Komunikace pozemní 13 721,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 34 120,00
740- Elektromontáže 34 120,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zázemí pro pálkové sporty Redfield Krybiice
Objekt:

001-2 - vlastní objekt
Místo: Trutnov

Zadavatel: Město Trutnov

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

JANSA PROJEKT 
s.r.o.
omai i iviuuuit;

02.02.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 goo 43

D HSV Práce a dodávky HSV 19 562,43
D 0000001 výměry 0,00

1 K 0000009 otvory vnější - Ol m2 36,7501 0,00
w " okna" 1,2*1,2*12+0,6*0,6*4+0,8*1,2 19,680
w "dveře" 0,9*2,05*8+1,1*2,1 17,070
w 01 Součet 36,750

2 K 0000021 fasáda - FA4 m2 226,900 0,001
w (13,6+25,9+1,0+1,5j*2‘3.0 252,000
w " okna" -01 -36,750
w FA3*0,1 11,650
w FA4 Součet 226,900

3 K 000019 fasáda špalety - F3 m 116,500 0,00
w " okna " 1,2*4*12+0,6*4M+(0,8+1,2)*2 71,200
w “ dveře ” (0,9+2,05*2)*8+1,1 +2,1 *2 45.300
w FA3 Součet 116,500

4 K 000020 zpevněná plocha - ZP m2 93,800 0,00
w vsi " dle PD ” 6,3*1,5*2+4,7*9,0+16,4*1,5+6,0*1,0+2,0*1.0 93,800

5 K 000021 okapový chodník - VS2 m2 0,0001 0,00
w vs2 " dle PD (24+7,0+15,0+6)*0,5 ”0 0,000*

6 K 000022 obruba - OB m 49,700 0,00
w ob " dle PD " 1,5+6,3+4,7+7,5+16,4+1,5+6,3+1,5+2,0+1,0*2 49,700

D 1 Zemní práce 0,00
7 K 111151103 Odstranění travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně m2 1 100,000 0,00

w " plocha u nového oploceni"
w 1100 1 100,000

8 K 121151113
Sejmutí orníce plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 rnrn 
stroiné m2 356,800 0,00

w “ šatny ""
w 26,0*7,0+8,0*7,0 238,000
w " objekty"
w 5,0*2,5*2 25,000
w VS1+VS2 93,800
w Součet 356,800

11 K 133151101
Hloubeni šachet nezapálených v hornině třídy j
těžitelnosti I. skuDinv 1 a 2 obiem do 20 m3 m3 14,630 0,00

w " základy šatny"
w (0,5*0,5+0,6*0,6*3)*1,4 1,862
w 0,4*0,4*1,4*45 10,080
w " základy doplňkové objekty"
w 0.4*0,4*1,4*12 2,688
w Součet 14,630

13 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z
72,840

72,840

0,00

0,0069 K 171203111

horninv třídy těžitelnosti I. skuDinv 1 až 3 
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v

m3rovině a ve svahu do 1:5
w "odkop"
w 263,0*0,15 39.450
w " šachty "
w 14,63 14,630
w VS1*0,2+vs2*0,15 18,760
w Součet 72,840

D 2 Zakládání 5 841,03

18 K 275321411
Základové patky ze ZB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 1.498 3 900,00 5 841,03

w " základy šatny"
w {0,5*0,5+0,6*0,6*3)*1,4 1,862
w 0,4*0,4*0,4*45 2,880
w 0,157*0,157*3,14*1,0*45 3,483
w " základy doplňkové objekty"

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 0,4*0,4*0,4*12 0,768
w 0,157*0.157*3,14*1,4*12 1,300
w Součet 10,293

' 19 K
j

27535211 Bedněni základových patek ztracené z trubek KG DN 
315 dl. 0.5 m

1 m 28,500 0,00(

w 57*0,5 28,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

24 i K 348101210
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 
2 m2 kus 3,000' 0,00

25 j M 55342334 branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 
1000x1730mm kus 3,000

I 0,00

D 5 Komunikace pozemní 13 721,40
30 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 93,800 0,00

w VS1 93,800

31 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm 
skuoinv A pl do 100 m2

m2 93,800 0,001

w vsi 93,800

32 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 96,519 0,00

34 K 916231213
-i -.... —

Osazeni chodníkového obrubníku betonového
39,600 105,00

!
stoiatého s boční ooěrou do lože z betonu prostého

m 4 158,00'1
w _ 0t> 49,700

! 35 M |59217008 obrubnik betonový parkový 1000x80x200mm m 41,580 230,00 9 563,40 \

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
j 55 K 910000001 D+M sestava typových kontejnerů dle specifikace v PD sou 13,000 0,00

! 56 K 910000002 D+M sestava typových kontejnerů dle specifikace v PD sou 2,000 0,00

68 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu Drostého

m3 1,864 0,00
w ob*0,25*0,15 1,864

67 K 19452001000002 D+M hygienických doplňků dle specifikace v PD SOU 25,000 0,00
w " zásobník tekutého mýdla “ 7 7,000
w " zásobník toaletního papíru" 8 8,000
w " zásobník papírových ručníků " 1 1,000
w " WC štětka" 8 8,000
w "odpadkový koš závěsný" 1 1,000
w Součet 25,000

71 K '94873095
D+M Retenční nádrže 24 m3 vč. zemních a stavebních 
prací kus 1,000 0,00

36 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou Dodíahou v do 1,9 m zatíženi do 150 ka/m2

m2 178,000 0,00
w (26,0+16,0)*2*1,5 126,000
w (10,0+3,0)*2*2 52,000
w Součet 178,000

D 998 Přesun hmot 0,00
i 39 K 998012021 Přesun hmot pro budovy v do 6 m t 84,972 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 34 120,00
D 740 Elektromontáže 34 120,00

64 K Í210200020RAA
nromosvoa pro novosravoy ao zuu mz.mK, revizní

... i ~rr\r sou ; 1,000 34 120,001 34 120,001

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

41 K 76641222
Montáž obiožení stěn plochy přes 1 m2 prkny 
modřínovými

m2 226,900 o,oo'
w FA4 226,900

42 K 766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu m 450,000 0.00

43 M 61223260
hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60 mm 
neoohledovv m3 1,200 0,00 I

44 M 6119115
prtino ODKiaaove tuxvo mm jaxosi /vo - siotrsKy

m2 275,000 o.ooj

45 K 766495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
strooů, střešních podhledů a stěn

m2 226,900 0,001j
w FA4 226,900

51 K 76690001
D+M šatní lavice ocel/dřevo s věšáky d/v/h

kus 31,000 0,001500/1600/400 mm
w " šatna 1 -4 " 6*4 24,000
w “ šatna domácí" 6 6,000
w "rozhodčí“ 1 1,000
w Součet 31,000

52 K 76690002 D+M psací stůl dřevěný + židle 2ks sou 1,000 0,00

53 K! 76690003
D+M jídelní stůl dřevěný 750 x1200 mm + židle 
stohovatelné 4ks sou 6,000 0,00

46
i

Kj 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

% 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 K 76700003
D+M ocelová mříž oka min 50x50 mm na dveře a okna | 
vč. povrchové úpraw

m2 ! 14,2801 0,00

w (4,8+1,2*3)*1,2+1,0*2,1*2 14,280

72 K 76700010 Stůl nerezový š. 600 mm, výška 900 mm m í 5,400 0,00
w 1,3+2,15+0,9+1,05 5,400

49 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
obiektech v do 12 m.......... í

%

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D__ VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
50 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce % 0,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zázemí pro pálkové sporty Redfield Kryblice 
Objekt:

002-1 - přípojky inženýrských sítí

KSO: CC-CZ:
Místo: Trutnov Datum: 02.02.2021

Zadavatel: IČ: 00278360
Město Trutnov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27539679
JANSA PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 7451211
Smart Module s.r.o., Chrustenice 201,267 12 Loděnice 

Poznámka:

DIČ: CZ07451211

Cena bez DPH 5 084,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 5 084,60 21,00% 1 067,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 152,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ___  ______ _ Razítko _ ___ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko____ ______ __Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zázemí pro pálkové sporty Redfield Kryblice
Objekt:

002-1 - přípojky inženýrských sítí
Místo: T rutnov

Zadavatel: Město Trutnov

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

JANSA PROJEKT 
s.r.o.oiudil iviuuuie

02.02.2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 084,60
HSV - Práce a dodávky HSV -1 200,00

1 - Zemní práce 0,00

8 - Trubní vedeni -1 200,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

M - Práce a dodávky M 6 284,60
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 6 284,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zázemí pro pálkové sporty Redfield Kryblice
Objekt:

002-1 - přípojky inženýrských sítí 

Místo: Trutnov

Zadavatel: Město Trutnov

Uchazeč: Smart Module s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel

Datum:

JANSA PROJEKT 
s.r.o.Ollídl l iVIUUUIC

02.02.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 084,60

D HSV Práce a dodávky HSV -1 200,00

26

D

K

1

131151100

Zemní práce
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžiteinosti
I, skupiny 1 a 2 obiem do 20 m3 strojně
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině

m3 3,000

0,00

0,00

33 K 132151103 třídy těžiteinosti 1, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 
stroině

m3 85,470 0,00

w " voda ” 80*0,6*1,2 57,600
w “ kanalizace "21,0*0,6* 1,2 15,120
w "elektro" 85*0,3*0,5 12,750
w Součet 85,470

4 K 132301401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4 m3 1,000 0,00

34 K 162751117
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z

m3 24,240 0,00
horniny.třídv těžiteinosti I. skupiny 1 až 3_

7 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 24,240 0,00

35 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

t 43,632 0,00
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

w 24,24*1,8 43,632

9 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou

i m3 61,230 0,00
se zhutněním

w 85,47-24,24 61,230

31 K 175101101
Obsypáni potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1

j m3 24,240 0,00
až 4 uloženým do 3 m od kraie vvkoou

w " voda" 80*0,6*0,4 19,200
w " kanalizace" 21,0*0,6*0,4 5,040
w Součet 24,240

32 M 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 41,208 0,00
w 24,24*1,7 41,208

D 8 Trubni vedení -1 200,00

12 K 723230106 Signalizační drát CYY 1,5 mm m -80,000 15,00 -1 200,00

13 K 871181141
Montáž potrubí z PÉ100 SDR 11 otevřený výkop m 100,000 0,00
svařovaných na tupo D 50 x 4.6 mm

25 M 28613526 potrubí třivrstvé PE100 RC SDR11 50x4,60 dl 12m m 100,000 0,00

15 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost m 30,000 0,00
třídv SN4 DN150

16 K 893811162
Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné 
oro běžné zatížení orúméru do 1.2 m hloubky do 1,4 m

kus 1,000 0,00

17 M 56230583 šachta vodoměrná samonosné kruhová 1,0/1,5 m kus 1,000 0,00

18

19

K

K

894812001. WVN 

894812031 .WVN

Revizní a čistící šachta BASIC z PP šachtové dno DN 
400/150 ořímý tok
Revizní a čistící šachta BASIC z PP DN 400 šachtová

kus

kus

2,000

2,000

0,00

0,00
roura koruqovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm 
Revizní a čisticí šachta BASIC z PP DN 400 poklop

20 K 894812051 .WVN kus 2,000 0,00
plastový pochuzí oro zatíženi 1.5 t

D 998 Přesun hmot 0,00

37 K 99827610
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických t 41,357 o.oo!
hmot otevřený výkoo

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

21 K 722224152
Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou 
PN 15. T 120 “C G 1/2 - 3/4" mraz.yvzdornv

kus 1,000 0,00

22 K 722270104 Sestava vodoměrová závitová G 6/4 soubor 1,000 0,00

23 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 80,000 0,00

24 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m | 80,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK).

41 K 741122143
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x4 až 6 mm2

m 85,000zatažený v trubkách ÍCYKY)
42 i M PKB.711038 CYKY-J 5x6 km 0,104 0,00

w 0,085*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,102

D M Práce a dodávky M 6 284,60
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 284,60

43 K 460202033 Hloubeni kabelových nezapažených rýh strojně š 40 
cm, hl 50 cm, v hornině tř 3 - extra hloubení .pro

m 31,000' 0,00

39 K 460520173 Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 
mm uložených do rvhv - SLABOPROUD extra 98 M

i m 98,000 0,00
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová

40 i M 34571351i
' korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE - 
prorozvod slaboproud umístěný na samostatném

m 98,000 0,00

[modulu u příjezdu 2X 44 M

Datový kabel Cat5e nestíněný, Cu drát, vnitřní LSOH
,DC-212C5E plášť + montáž, extra rozvod - navýšeni zásuvek m 119,000 23,40 2 784,60

datových rozvodů oproti původnímu projektu

DCO-222 C5E Datový kabel, outdoor, C5E + montáž extra rozvod na
140,000 25,00UTP ;samostatný modul m 3 500,00

45 K 46056003
Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny 
třídv 3 - SLABOPROUD extra rozvod na samostatný

m I 42,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

38 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce % 0,00,

Strana 4 z 4


